
Uchrvala nr 264

Senatu Unin ersvtetu rv Bialvnrstoku

z dnia 20 paZdziernika 200.1 roku

rt' spruwie :aloiefi do platu bud:etn nu ruk 2005 x, :ialalnoici d)rlukt.l,t.:ttcj

Na podsta\lie art. 29 ust. I rv zwi4zku z art. -+li ust. I pkt.6 Usta*y .
szktrlnrcttvic wyzszym z dnia l2 rvrzesnia 1990 roku (Dz. U. Nr 65, Doz. 3fl5 zp6i'n. z,r't't.), s 87 statutu uni* ersyte tu r.v Bialy nrsloku orrr .ri. 26 usrari y ,
llnansach publicznych z, dnia 26 lisropada l99li r. (Dz. U. Nr l5 poz. l0l-1.1, senat
Uniri,crsytctu w Bialymstoku przyjrll nastqpLrjilce zalozcnia do planu budzctu na rok 2005
rr dziull lnoic i dydakrycznej:

L l)otacja budzetorva 2005 r. rv dzialalnoici dydakrycznej na pozionric roku 200.1
z u*zglqdnieniern skutk6w podrvy2ck plac rv roku 2004 (6 021 600 zI\

Lqczna kwota dotacii 54 216 700 zt

2. Wysokodi FR

3. Podzial F R jak w roku 200.1 w rym na Wydzialy:
Wydzial Ekonomiczny
Wy dzial Filologiczny
Wy dziai Historyczno-Socjologiczny
Wr"d z i al B i o lo giczno-Che mi c zny
Wydzial N{atematyczno-Fizyczny
Wydzial Pcdagogiki i Psychologii
Wydzial Prarva
SPNJO
SWF'iS
Kltcdrt Tcologii Pral oslarr ncj
Katcdra Tcologii Katolickicj
\\',u"da iv n ic trvo
Uiblrotcka Unirvcrsl tccka
[)ar'lantcnt Studcnt6rv
.\ZS
('hril r\ kuticnr ickt
t. rrirr crsr tcckic Nlrrzcrrnt l)rz;,r'odnrczc

- I 517 000

- 42 500
- 42 500
- 690 000
- 370 000

20 000
35 000
30 000
20 000
l0 000
t60 000
30 000
l2 000
+0 000
t5 000
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